
『幸福実現党が示す 日本政治の未来』『幸福実現党が示す 日本政治の未来』

とき

ところ

皆様、日頃より多大なるご支援を賜り、心より感謝申し上げます。

おかげさまで、1 期目最終年度に突入いたしました。

私からも、これまでの活動内容や、

議員としての津市に対する思いをお伝えします。

お忙しい中かとは思いますが、

ぜひ、アルスプラザ久居にお越しください！

久居アルスプラザ

1 (土)(土)月 日
13：00～15：003 （12：30　受付開始）

希望が見える！政治セミナー希望が見える！政治セミナー

津市議会議員

長谷川うえる

津市議会議員

長谷川うえる

【会場へのアクセス】

参加費 無料

住所：三重県津市久居東鷹跡町 246
☆近鉄「久居駅」西口より徒歩約11分
☆送迎も手配いたします。遠慮なくご相談下さい！

1967 年 10 月 20 日生まれ。福岡県北九州市出身。
大阪大学工学部、建設関係の企業勤務などを経て、
幸福の科学に奉職。広報局長、人事局長、HS政経塾塾長、
幸福実現党総務会長、政務調査会長、幹事長などを歴任。

講師　江夏 まさとし
幸福実現党 幹事長 (兼) 選対委員長

氏

久居アルスプラザ久居アルスプラザ伊
勢
自
動
車
道

近鉄「久居駅」

久居IC

JA三重中央

主催 ： 幸福実現党 松阪後援会

共催 ： 幸福実現党 小さな政府 ・ 安い税金推進本部

お問い合わせ ： tokai.hr.party＠gmail.com


